
children’s menu
BEETROOT HUMMUS (VE) 3.00

TOASTED WHOLEMEAL PITTA BREAD, 

VEGETABLE STICKS

GARLIC CIABATTA (V) 3.00

WITH CHEESE

POPCORN CHICKEN 3.00

MAYONNAISE DIP

CRISPY SQUID 3.00

MARIE ROSE SAUCE

starters . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

TOMATO PASTA (V) 5.50

SUN-BLUSHED TOMATO, BABY SPINACH, 

GRAN MORAVIA HARD CHEESE

FISH & CHIPS  5.50

BATTERED, GARDEN PEAS, LEMON

CHEESE BURGER 5.50

BRIOCHE BUN, TOMATO, GHERKIN, GEM, 

SKINNY FRIES

SAUSAGES 5.50

OLD SPOT SAUSAGES, CHOICE OF MASH 

OR CHIPS

BEEF LASAGNE  5.50

ALLOTMENT SALAD, GARLIC CIABATTA

CHICKEN CAESAR SALAD  5.50

GEM LETTUCE, CROUTONS, GRAN MORAVIA 

HARD CHEESE, CAESAR DRESSING

mains . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CHOCOLATE BROWNIE (V) 3.00

CHOCOLATE SAUCE, VANILLA ICE CREAM

BELGIAN WAFFLE (V) 3.00

HOT CARAMEL SAUCE, VANILLA ICE CREAM

WINTER BERRY MESS (V) 3.00

CRUSHED MERINGUE, RASPBERRY COULIS, 

MINT

DAIRY ICE CREAM & SMARTIES (V) 3.00

CHOOSE FROM INDULGENT VANILLA, 

STRAWBERRY OR CHOCOLATE

desserts . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
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BOOK ONLINE NOW THEDUCHESSOFCAMBRIDGEPUB.CO.UK

     TWEET OR     INSTAGRAM @MCMULLENS1827     LIKE US ON FACEBOOK

(V) SUITABLE FOR VEGETARIANS. (VE) SUITABLE FOR VEGANS. ALL ITEMS ARE SUBJECT TO AVAILABILITY.
ALLERGEN INFORMATION. NON-GLUTEN MENU IS AVAILABLE UPON REQUEST. IF YOU HAVE ANY ALLERGIES OR DIETARY 
REQUIREMENTS PLEASE SPEAK TO OUR TEAM FOR MORE INFORMATION. OUR KITCHENS CONTAIN MANY INGREDIENTS AND SO WE 
CANNOT GUARANTEE THE TOTAL ABSENCE OF NUTS, GLUTEN OR OTHER ALLERGENS. A FULL LIST OF ALLERGENS IN EACH DISH IS 

AVAILABLE FOR YOUR PEACE OF MIND. ALL PRICES INCLUDE V.A.T.

SERVICE IS NOT INCLUDED. ALL TIPS ARE RETAINED BY THE GRATEFUL TEAM.


